下田市鳥獣被害防止対策事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

下田市長　　　　　　　　　様

住　所　　下田市

氏　　　名

電 話 番 号

年度において下田市鳥獣被害防止対策事業を実施したいので、下田市鳥獣被害防止対策事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

	１
	事業内容
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）の設置

	２
	事業理由
	（　　　　　　　　　　　　　）から農作物等を守るため

	３
	事業場所
	　　　　　　　　　　字
下田市

	４
	事業場所地積等
	地積　　　（　　　　　　　　　　　　）㎡
施行延長　（　　　　　　　　　　　　）m

	５
	耕作している作物

添付書類
（１）設置に要する経費の見積書の写し
（２）設置場所の位置図又は公図
（３）設置予定場所の写真